
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 6/RU 

del 27/02/2017 

OGGETIO: VARIAZIONE DEL REGIME ORARIO DELLA DIPENDENTE ROSSI GIULIA MARIA DA 
TEMPO PARZIALE A TEMPO PIENO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

considerato che la dipendente Ilaria Fascini- c.f. FSC LRI 84S49F205Q, insegnante di scuola d'infanzia con 
contratto a tempo indeterminato a 34 ore settimanali è stata posta in regime di interdizione anticipata dal 
lavoro per maternità dall 'Ispettorato territoriale del lavoro con decreto del 9.2.2017; 

valutata, con la coordinatrice dei servizi educativi , la necessità di provvedere alla sua sostituzione per 
garantire il corretto espletamento delle attività; 

preso atto della disponibilità della dipendente a tempo determinato e parziale Rossi Giulia Maria - c.f. RSS 
GMR 92P50M102Y, di estendere il proprio regime orario di lavoro a tempo pieno; 

visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale del settore educativo, 

DETERMINA 

1. di procedere alla variazione del reg ime orario del rapporto di lavoro a tempo determinato della 
dipendente Rossi Giulia Maria da tempo parziale a 22 ore a tempo pieno pari a 36 ore settimanali 
dal1 .3.2017 al31 .05.2017; 

2. di dare atto che tale integrazione oraria non concorre all 'aumento della spesa di personale in quanto 
ai sensi delle normative riguardanti le aziende special i, le maternità sono a carico dell'Ente 
Previdenziale. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita IVA 11 780060155 - REA M11492747 

E-mail: amministrazione@asfsan.giuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


